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Nombre de la Actividad:Charla del Régimen Ético y Disciplinario. Ley No. 41-08 de Función  

Pública y su Reglamento 523-09 de Relaciones Laborales 

Área organizadora:Dirección de Relaciones Laborales (DIRELAB) 

Tipo:   Interna            Externa Fecha:10.06.2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams                                                               Código de enlace a plataforma: 

IGN                                                                                            

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Lcda. Dania Castillo      

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Bolivar Matias Troncosos Morales  

 

001-1145406-2 

 

IGN-JJHM btroncoso@ign.gob.do X  

   Clara Maria Suarez Classe 

 

001-0330103-2 

 

IGN-JJHM c.suarez@ign.gob.do X  

 Ana Antonia Lorenzo 

 

223-0112546-8 

 

IGN-JJHM a.lorenzo@ign.gob.do X  

 Luis Manuel Beato Valdez 

 

402-2316072-8 

 

IGN-JJHM l.beato@ign.gob.do X  

 Christian José D'Oleo Brito 

 

223-0109708-9 

 

IGN-JJHM N/A X  

 Mercedes Florentino Cuevas  

 

001-1139461-5 

 

IGN-JJHM N/A X  

 Maria Antonia Cabrera Sánchez 

 

093-0031024-1 

 

IGN-JJHM N/A X  

 Cesar Vicente Castillo  

 

001-0777232-9 

 

IGN-JJHM N/A X  

X

X

X

X

X

X  
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 Miguel Angel Campusano Asencio  

 

093-0052503-8 

 

IGN-JJHM N/A X  

 Luis Daniel Cruz Fernandez 

 

402-2746932-3 

 

IGN-JJHM l.cruz@ign.gob.do X  

 Caroline Ruiz  

 

001-1595643-3 

 

IGN-JJHM c.ruiz@ign.gob.do X  

 Stephanie Aimee Padilla Monegro 

 

402-2356355-8 

 

IGN-JJHM s.padilla@ign.gob.do X  

 Andrés David Ramírez Rojas  

 

402-2588452-3 

 

IGN-JJHM a.ramirez@ign.gob.do X  

 Stephanie Roca 001-1785674-0 IGN-JJHM s.roca@ign.gob.do X  

 Midori Rosa Magoshi Fernández  

 

001-1774049-8 

 

IGN-JJHM m.magosh@ign.gob.do X  

 Laura Isabel Guzmán Aybar 

 

001-1724320-4 

 

IGN-JJHM l.guzman@ign.gob.do X  

 Marcos Villaman Liriano 

 

001-1906791-6 

 

IGN-JJHM m.villaman@ign.gob.do X  

 Silvia Australia Diaz Peralta  

 

402-2713247-5 

 

IGN-JJHM s.diaz@ign.gob.do X  

 Paola Reyes Castillo 001-1830596-0 IGN-JJHM p.reyes@ign.gob.do X  
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 Maria Lajara de Ruiz  

 

001-0520407-7 

 

IGN-JJHM m.lajara@ign.gob.do X  

 Smitha Mercedes Gil De Gómez 

 

223-0058535-7 

 

IGN-JJHM s.gil@ign.gob.do X  

 Brenda Y. Matos de Ogando 

 

012-0003028-4 

 

IGN-JJHM b.matos@ign.gob.do X  

 Evelin Maria Castro Ubiera de Taveras 

 

025-0045757-3 

 

IGN-JJHM e.castro@ign.gob.do X  

 Celio Julio Yens De León  

 

001-1133768-9 

 

IGN-JJHM j.yens@ign.gob.do X  

 Priscilla Pamela Vargas Serulle  

 

001-1874258-4 

 

IGN-JJHM p.vargas@ign.gob.do X  

 Ericden Estrella Genao 

 

223-0080961-7 

 

IGN-JJHM e.estrella@ign.gob.do X  

 Lucila María Almanzar De Arias 

 

001-1540602-7 

 

IGN-JJHM l.almanzar@ign.gob.do X  

 Cenia Altagracia Correa  

 

001-0396507-5 

 

IGN-JJHM c.correa@ign.gob.do X  

mailto:m.lajara@ign.gob.do
mailto:s.gil@ign.gob.do
mailto:b.matos@ign.gob.do
mailto:e.castro@ign.gob.do
mailto:j.yens@ign.gob.do
mailto:p.vargas@ign.gob.do
mailto:e.estrella@ign.gob.do
mailto:l.almanzar@ign.gob.do
mailto:c.correa@ign.gob.do


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 4 de 5 

 Nancy Lucila Rodriguez Perez 

 

001-0147150-6 

 

IGN-JJHM n.rodriguez@ign.gob.do X  

 Karen Gissell Medina Hidalgo  

 

223-0079959-4 

 

IGN-JJHM k.medina@ign.gob.do X  

 Lissette Naomi Rodriguez Medina  

 

402-2159887-9 

 

IGN-JJHM l.rodriguez@ign.gob.do X  

 Wendy E. Rojas Valerio  

 

058-0026006-8 

 

IGN-JJHM w.rojas@ign.gob.do X  

 Maria Gisela A. De Aza Concepción  

 

026-0066857-4 

 

IGN-JJHM m.deaza@ign.gob.do X  

 Gerkery José Soto Roque 

 

051-0022809-6 

 

IGN-JJHM g.soto@ign.gob.do X  

 Wanda Lisselote Binet Gonzalez 

 

001-0645966-2 

 

IGN-JJHM l.binet@ign.gob.do X  

 José Leandro Santos 

 

001-1153760-1 

 

IGN-JJHM j.santos@ign.gob.do X  

 Dominique Feliz  

 

001-0502480-6 

 

IGN-JJHM d.feliz@ign.gob.do X  

 Rhaymar Ramses Matos García 

 

402-2081618-1 

 

IGN-JJHM r.matos@ign.gob.do X  
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 Juan Rafael Rijo Peguero  

 

224-0020995-7 

 

IGN-JJHM j.rijo@ign.gob.do X  

 Julio Cesar Reyes Breton  

 

001-1520100-6 

 

IGN-JJHM j.reyes@ign.gob.do X  

 Mercedes Lourdes Frías  

 

001-1282634-2 

 

IGN-JJHM m.frias@ign.gob.do X  

 Daily Gómez 

 

001-1852272-1 

 

IGN-JJHM d.gomez@ign.gob.do X  

 Yoenny Urbáez 

 

019-0013393-3 

 

IGN-JJHM y.urbaez@ign.gob.do X  

 Solange Cepeda 025-0049952-6 IGN-JJHM s.cepeda@ign.gob.do X  
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